مثابه معدن طلا برای دارنده این پست بود، اما افسران بریگاد معمولاَ بسیار ساده و بیآلایش با این مقام برخورد میکردند.

پس از شکست روسیه در سال 18- 1917 بریگاد قزاق به دیگر قوای روسی که به خدمت انگلستان در آمدند، ملحق شد. 11

آخرین و باید گفت مهمترین شاهکار نیروی قزاق در ایران شرکت در کودتای انگلیسی سوم اسفند 1299 بود. نیروی قزاق که در

سال 1287ش/1326ق/1908م (تحت فرماندهی لیاخوف) مجلس شورای ملی ایران را بمباران کرده و با کودتای نظامی بر حیات

نوپای مشروطیت ایران (موقتاَ) پایان داده بود، با حضور در کودتای سوم اسفند 1299 ضربات هولناکتری بر مشروطه ایران وارد

ساخت.